25.06.2021 № 67
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОКРОВКА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОКРОВКА» ОТ 30.06.2020 № 44 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ СООБЩЕНИЯ ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ПОКРОВКА», О ВОЗНИКНОВЕНИИ ЛИЧНОЙ ЗАИНТЕРЕСОВАННОСТИ ПРИ ИСПОЛНЕНИИ ДОЛЖНОСТНЫХ ОБЯЗАННОСТЕЙ, КОТОРАЯ ПРИВОДИТ ИЛИ МОЖЕТ ПРИВЕСТИ К КОНФЛИКТУ ИНТЕРЕСОВ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Покровка», Дума муниципального образования «Покровка»
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы муниципального образования «Покровка» от 30 июня 2020 года № 44 «Об утверждении Положение о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании «Покровка», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» (далее – Решение, Положение соответственно) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1 В грифе утверждения Положения в Приложении к Решению слова «от «___» ____ 20___ г.» заменить словами «от 30.06.2020г.№ 44»
1.2 В пункте 10 Положения слова «Думу муниципального образования «Покровка»» заменить словами «комиссию Думы муниципального образования «Покровка»» по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник МО «Покровка»» и разместить на официальном сайте администрации МО «Покровка» в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Думы МО «Покровка»
Петров В.Н.
Глава муниципального образования «Покровка»
Багинов А.В.